
BBVA CONSUMO 13 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/05/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 457.021,83 306.950.208,68  306.493.186,85 34.867  16,59  16,61  16,78 2.688  16,16  16,61 16,59 34.865Andalucía / Andalucia

 62.808,11 34.627.119,40  34.564.311,29 4.148  1,97  1,87  2,19 351  2,22  1,87 1,97 4.147Aragón / Aragon

 70.400,59 33.759.880,79  33.689.480,20 4.157  1,98  1,83  2,75 440  2,49  1,83 1,98 4.156Asturias / Asturias

 203.113,18 132.543.419,05  132.340.305,87 15.445  7,35  7,17  7,82 1.253  7,18  7,17 7,35 15.445Canarias / Canary Islands

 28.684,76 16.281.503,71  16.252.818,95 1.925  0,92  0,88  1,19 190  1,01  0,88 0,92 1.925Cantabria / Cantabria

 123.018,40 76.219.579,71  76.096.561,31 8.765  4,17  4,12  4,52 724  4,35  4,12 4,17 8.765Castilla y León / Castilla-Leon

 101.085,26 63.032.638,32  62.931.553,06 6.937  3,30  3,41  3,69 591  3,57  3,41 3,30 6.937Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 670.771,53 486.208.109,83  485.537.338,30 55.329  26,32  26,31  22,95 3.677  23,72  26,31 26,32 55.324Cataluña / Catalonia

 10.027,15 8.720.776,43  8.710.749,28 881  0,42  0,47  0,28 45  0,35  0,47 0,42 880Ceuta / Ceuta

 291.249,89 184.383.002,07  184.091.752,18 20.521  9,76  9,98  10,64 1.705  10,30  9,98 9,76 20.518Comunidad Valenciana / Valencia

 44.251,91 35.230.243,91  35.185.992,00 4.070  1,94  1,91  1,82 291  1,56  1,91 1,94 4.070Extremadura / Extremadura

 132.316,20 88.690.975,77  88.558.659,57 10.456  4,97  4,80  5,33 854  4,68  4,80 4,97 10.456Galicia / Galicia

 51.324,62 36.947.339,33  36.896.014,71 3.986  1,90  2,00  1,70 272  1,81  2,00 1,90 3.985Islas Baleares / Balearic Islands

 13.859,66 8.117.416,75  8.103.557,09 942  0,45  0,44  0,42 67  0,49  0,44 0,45 942La Rioja / La Rioja

 375.904,92 223.111.691,91  222.735.786,99 25.675  12,21  12,07  11,63 1.863  13,29  12,07 12,22 25.675Madrid / Madrid

 11.416,21 10.171.663,19  10.160.246,98 1.042  0,50  0,55  0,34 55  0,40  0,55 0,50 1.042Melilla / Melilla

 83.553,38 43.302.660,38  43.219.107,00 4.678  2,23  2,34  2,75 440  2,95  2,34 2,23 4.677Murcia / Murcia

 27.307,24 11.811.380,63  11.784.073,39 1.266  0,60  0,64  0,82 131  0,97  0,64 0,60 1.266Navarra / Navarra

 70.239,26 48.158.828,30  48.088.589,04 5.110  2,43  2,61  2,40 385  2,48  2,61 2,43 5.110País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.848.268.438,16 210.200

 92.626,45
 9,19

 8.792,90

 2.828.354,10 16.022

 176,53
 0,09

 6.402,68

 1.845.440.084,06 210.185

 8.780,08
 9,19

 92.626,45

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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